(1) Cancellato col dito : Ego. 
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expondeo atque promitto me ego qui supra W uilielmus Donumdei 
cum meis heredibus ti bi qui supra W. Vento et tuis h eredibus 
aut cui tu dederis istam vendicioneni qualiter superius legitui: in 
integrum ab omni homine defendere . Quod si non potuero aut 
per quodvis ingenium subtrahere quesiero tunc in du;plum ean
derri vendicionem, ut supra legitur, tibi ve! tuis h eredibus resti
tuam sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub estinia
cione in consimilibus locis. Actum in capitulo feliciter. 

•!• Signum manuum W. Donumdei qui hanc cartani vendicionis 
fieri rogavit, de precio se quiet.um clamavit et 1possessionem pre
dicto W. Vento tradidit. Millesimo centesimo quinquàgesimo sex
to, .x. ka!endas septembris, indicione 1ercia. 

CXXIII. 

Tancleo Manzanelli dichiara di ricevere una somma di bisanci e 
perperi da Amedeo de Lamella per conto di Rogero Nabolense 
fratello cli Gandolfo Coie (23 agosto 1156). 

Amedei] . 
* Tesles Ribaldus Saraphie. Rogeronus Dordone, Oberlus de For-

1i , Baltigavlgna, W. Men ella , Bern.icio Susel ie. Ego Tancleus Man
çanelli accepi a le Amedeo de Lamello bi sancios .xxxvn . sàrra
cenicos de Suria et perparos quinque ex parte quondam Rogeri 
Nabolensis fratri s GanduHì Coie, pro quibus promitto extrahere 
te a b omni pena et dampno ab heredi bus ipsius Rogerii et ab omni 
persona per eum de i;psis .xxxn1. bisanciis et ·'' · 1perperis et de 
toto proficuo quod ei propterea debebas. Quod si non (l) fecero pe
nam dupli tibi stipulanti promitto de quando proinde tibi dan:p
num contigerit ei. bona que habeo et habiturus sum libi pignori su
bìcio tali pacto quod s i non observav.ero, u t. superius ·con t.in etur, 
exinde intres in ipsis bonis meis quibus volueris in solutum pro 
sorte et pena. Actum in capitulo, m illesimo centesimo quinqua
g esimo sexto, .x. kalendas septembris, indicione tercia. 

CXXIV. 

Tnaone Delra Volta nomina Marchese Della Volta. e Guglielmo suoi 
fì9Ti qnali procuratori special.i per dare in sposa la .s<>re11a Sibi
lia ad Alberto Spinola e per promettere la dote (2·4 agost-0 1156). 

(1) Nel ms. si non scrif.to due volte . 

M. ClllAtJD•NO·M. MORESCO, li cartolare di Giovanni Scriba, Voi. I. 5. 
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Ingonis de Y olta]. 
~ Testes Petrus C·1pra, Ingo Nocencius, W. Aradellus. Ego Ingo 

de Volta facio vos ì\larchionem de Volta et Wuiliel:mu:m filios 
meos nuncios meos ut detis ex parte :mea Sibiliam sororem ve
stra:m in uxorem Oberto Spinule et pro:mittite ei ex parte mea 
usque in l·ibris ducenl'is de dote eius, hoc videlicet quod ei per
veni.t. ex parte malris sue el, si in eo defuerit., ego complebo de 
bonis meis. Aclum iµ stacione \Vuilielmi Buronis, .MCLVI., none 
kalendas seplembris, indictione tercia.